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PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

DES. DE SISTEMAS

Total de Inscritos: 256

Total Pública: 199

Total Privada: 57

Total Cota PCD: 11

Cota - PCD

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 ARTHUR LIMA CORDEIRO MATOS DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 9.86111 CLASSIFICADO

002 RODRIGO DALTON SOUSA TEIXEIRA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.59167 CLASSIFICADO

003 JOHN CARLOS DE ARAUJO DA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.36139 LISTA DE ESPERA

004 CAUA MACIEL DAMASCENO DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.35333 LISTA DE ESPERA

005 PEDRO LUCAS LEMOS MARQUES DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.87750 LISTA DE ESPERA

006 THIAGO URIEL LIMA FERNANDES DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.83333 LISTA DE ESPERA

007 MATHEUS FONTES DE ANDRADE DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.46250 LISTA DE ESPERA

008 ARTHUR LIMA DA SILVEIRA DES. DE SISTEMAS PCD PRIVADA 7.33519 LISTA DE ESPERA

009 FRANCISCO LEANDERSON SANTIAGO DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.24556 LISTA DE ESPERA

010 FRANCISCO KAUAN NILTON DA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PRIVADA 7.19167 LISTA DE ESPERA

011 FRANCISCO OTACY PEREIRA DA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.03250 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARIA LUISA MATOS DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.72222 CLASSIFICADO

002 RENATA CAZUZA DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.69444 CLASSIFICADO

003 LETHICIA REGIA RABELO MAIA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.62972 CLASSIFICADO

004 NICOLAS LIOBA FURTADO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.59278 CLASSIFICADO

005 CARLA ALICIA DE OLIVEIRA QUEIROZ DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.58778 CLASSIFICADO

006 SOPHIA CUSTODIO BARBOSA DORNELLES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.54639 CLASSIFICADO

007 ANTONIO MATHEUS DE SOUSA UCHOA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.46306 CLASSIFICADO

008 ANTONIO ADRIANO DE OLIVEIRA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.44472 CLASSIFICADO

009 GABRIELLE QUEIROZ MOURAO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.42583 CLASSIFICADO

010 NAYOHARA MENDONCA RIBEIRO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.41667 CLASSIFICADO

011 VICTOR GABRIEL PINHEIRO MOREIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.41667 CLASSIFICADO

012 JOAO LUCAS PINHEIRO GUILHERME DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.40722 CLASSIFICADO

013 ANA CLARA GONCALVES SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.40722 CLASSIFICADO

014 ELAINE FERREIRA ALVES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.31111 CLASSIFICADO

015 PEDRO ICARO DE SOUSA COSTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.26861 CLASSIFICADO

016 RUAN DA SILVA MATOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.26861 CLASSIFICADO

017 WHALLACE DINIZ CARDOSO VIANA FILHO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.20361 CLASSIFICADO

018 ANTONIO LEONARDO DIAS SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.18111 CLASSIFICADO

019 MARIA LETICIA CABRAL DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.13917 CLASSIFICADO
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020 JOHNATA BEZERRA SANTOS DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.11593 CLASSIFICADO

021 JOAO MATHEUS ANDRADE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.11167 CLASSIFICADO

022 RONALD LEIDSON TAVARES QUEIROZ DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.10194 CLASSIFICADO

023 MARIA IASMIN GOMES DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.06500 CLASSIFICADO

024 SARAH SOUZA DOS SANTOS DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.04667 CLASSIFICADO

025 ADRIELLY DE LIMA MELO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.04611 LISTA DE ESPERA

026 GABRIEL KENZO MAIA NAKAMATSU DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 9.02778 LISTA DE ESPERA

027 LETICIA LIMA DE ASSIS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 9.01833 LISTA DE ESPERA

028 MARIANY MARTINS TEIXEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.01667 LISTA DE ESPERA

029 NATANAEL DA SILVA MARTINS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.00972 LISTA DE ESPERA

030 ANAMARA GOMES DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.00028 LISTA DE ESPERA

031 AGHATA HELENA SOUZA DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.99361 LISTA DE ESPERA

032 LIVIA DE CARVALHO MONTEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.96306 LISTA DE ESPERA

033 ANA CAROLINA PINHEIRO BASTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.94500 LISTA DE ESPERA

034 RUAN MATEUS DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.92639 LISTA DE ESPERA

035 PAULO RENATO LIMA DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.90813 LISTA DE ESPERA

036 ALYSSON GABRIEL OLIVEIRA DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.90722 LISTA DE ESPERA

037 MARIA ENILA FREITAS DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.89806 LISTA DE ESPERA

038 MATHEUS DE CASTRO LOPES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.86769 LISTA DE ESPERA

039 FABRICIO RODRIGUES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.85222 LISTA DE ESPERA

040 PEDRO ARTHUR GOMES ARAUJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.84278 LISTA DE ESPERA

041 MATEUS SOUSA VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.83741 LISTA DE ESPERA

042 DEBOA ELLEN DE SOUZA VIANA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.83361 LISTA DE ESPERA

043 THIAGO DE ASSIS FAUSTINO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.81444 LISTA DE ESPERA

044 ANA LETICIA DA SILVA PAIXAO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.80556 LISTA DE ESPERA

045 HADASSA DE SOUSA LEITE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.79583 LISTA DE ESPERA

046 RHUAN PEDRO GONCALVES SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.78778 LISTA DE ESPERA

047 JOSE HIPOLITO DA SILVA NETO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.77306 LISTA DE ESPERA

048 ANA HADASSA MACHADO XAVIER DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.75991 LISTA DE ESPERA

049 DAVI MARTINS ASSIS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.75917 LISTA DE ESPERA

050 KAIQUE ENZO DE PAIVA MENDES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.74741 LISTA DE ESPERA

051 MIKAELLY ARIANE RIBEIRO BRASIL DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.73917 LISTA DE ESPERA

052 MARIANE DOS SANTOS ARAUJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.72222 LISTA DE ESPERA

053 ISABELY VITORIA MENEZES DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.71667 LISTA DE ESPERA

054 CAIRO DE LIMA SILVA BARROS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.69889 LISTA DE ESPERA

055 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.69472 LISTA DE ESPERA

056 SAMUEL ALMEIDA GONCALVES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.69444 LISTA DE ESPERA

057 ANTONIO ARNOLD LIMA DE CASTRO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.68944 LISTA DE ESPERA

058 FRANCISCA ARIELLY DE LIMA SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.66667 LISTA DE ESPERA

059 LETICIA DA SILVA BATISTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.66639 LISTA DE ESPERA

060 THAILA EMANUELA DANTAS DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.66630 LISTA DE ESPERA

061 RAISSA KEVILLY ARAUJO DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.65778 LISTA DE ESPERA

062 LARA EMILLY DO NASCIMENTO BEZERRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.65778 LISTA DE ESPERA
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063 LUNA CARVALHO SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.65750 LISTA DE ESPERA

064 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.64361 LISTA DE ESPERA

065 ANA SOPHIA FREITAS DE CASTRO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.63000 LISTA DE ESPERA

066 MIZAEL BRAYAN FREIRE ALMEIDA DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.62509 LISTA DE ESPERA

067 MIGUEL LUCAS MATOS DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.62324 LISTA DE ESPERA

068 RYNARA RIBEIRO PAIVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.61556 LISTA DE ESPERA

069 EVELYNY DA GLORIA LOPES ROCHA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.61083 LISTA DE ESPERA

070 JANDERSON OLIVEIRA FRANCA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.57389 LISTA DE ESPERA

071 ANA MIDIA SOUZA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.56972 LISTA DE ESPERA

072 ANTONIA JAMILY ALIXANDRE DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.56472 LISTA DE ESPERA

073 RAYARA DE JESUS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.53722 LISTA DE ESPERA

074 MARIA CLARA VIEIRA COSTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.53167 LISTA DE ESPERA

075 ISABELLA CRISTINA ALMEIDA MEDEIROS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.52778 LISTA DE ESPERA

076 SAMUEL DE LIMA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.52750 LISTA DE ESPERA

077 MARIANA DE MOURA LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.52491 LISTA DE ESPERA

078 NICOLAS BEZERRA DA COSTA SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.52352 LISTA DE ESPERA

079 RAFAEL RABELO CLAUDINO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.52306 LISTA DE ESPERA

080 ERICK DAVI DA SILVA BRUNO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.50861 LISTA DE ESPERA

081 ERICA SUELEN COSTA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.48194 LISTA DE ESPERA

082 LAURA KAREN ALVES DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.48139 LISTA DE ESPERA

083 SUZANY MARTINS DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.47222 LISTA DE ESPERA

084 LUIZ RAEL DO NASCIMENTO NUNES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.47194 LISTA DE ESPERA

085 MARIA LETICIA SOUSA ARAUJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.46306 LISTA DE ESPERA

086 MAYCON VINICIUS MORAIS FELIPE DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.44917 LISTA DE ESPERA

087 EMILLY BEATRIZ SILVA BATISTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.43500 LISTA DE ESPERA

088 RUAN DAVI CHAVES DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.42611 LISTA DE ESPERA

089 FRANCISCO SAUL DE LIMA COSTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.42444 LISTA DE ESPERA

090 FRANCISCO ABRAAO RODRIGUES DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.40278 LISTA DE ESPERA

091 JOZIEL LIMA MONTEIRO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.38722 LISTA DE ESPERA

092 GUILHERME RAFAEL GONDIM DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.38444 LISTA DE ESPERA

093 ANA RAKELLY PAIVA DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.37056 LISTA DE ESPERA

094 JOHN CARLOS DE ARAUJO DA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.36139 LISTA DE ESPERA

095 DAVI MESQUITA MAGALHAES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.36083 LISTA DE ESPERA

096 MARIA GABRIELLE DE SOUZA MARTINS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.35639 LISTA DE ESPERA

097 CAUA MACIEL DAMASCENO DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.35333 LISTA DE ESPERA

098 ANNA LIZIA SILVA ARAUJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.34028 LISTA DE ESPERA

099 ISAQUE QUEIROZ DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.33333 LISTA DE ESPERA

100 SARA BEZERRA ARRAIS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.32861 LISTA DE ESPERA

101 JOSE ERICK SILVA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.32389 LISTA DE ESPERA

102 ANA SOFIA DA SILVA SOARES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.31500 LISTA DE ESPERA

103 ANA LUIZA LOPES BEZERRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.28722 LISTA DE ESPERA

104 DIOGO ALVES DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.27556 LISTA DE ESPERA

105 SAMUEL CHRISTYAN BARBOSA DE MENDONCA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.25917 LISTA DE ESPERA
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106 ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA GOMES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.23611 LISTA DE ESPERA

107 ARTHUR RODRIGUES SILVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.22222 LISTA DE ESPERA

108 CAIO DE ARAUJO VIRGILIO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.21306 LISTA DE ESPERA

109 PABLO HANRY LAUREANO DE ALBUQUERQUE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.21306 LISTA DE ESPERA

110 DANIELE SILVA SALES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.19944 LISTA DE ESPERA

111 SAMUEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.19444 LISTA DE ESPERA

112 JOAO NICOLAS MORAIS DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.18407 LISTA DE ESPERA

113 VITOR HUDSON DIAS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.16380 LISTA DE ESPERA

114 VITORIA HELLEN BARROS FERREIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.12972 LISTA DE ESPERA

115 FLAVIANNE LIMA ARAUJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.12889 LISTA DE ESPERA

116 SAMUEL BRYAN DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.12028 LISTA DE ESPERA

117 ANA LUIZA NERY DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.11111 LISTA DE ESPERA

118 LUIZ GUILHERME TEIXEIRA PAULINO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.10861 LISTA DE ESPERA

119 ANTONIA VIVIAN CAVALCANTE DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.08333 LISTA DE ESPERA

120 JOSEPH HANDERT PEREIRA ALVES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.08306 LISTA DE ESPERA

121 CARLOS MIKAELL TAVARES FERNANDES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.07889 LISTA DE ESPERA

122 STENIO LEVI NASCIMENTO ALVES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.07389 LISTA DE ESPERA

123 JOAO VITOR DE OLIVEIRA QUEIROZ DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06500 LISTA DE ESPERA

124 DOUGLAS MIGUEL RODRIGUES SALES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06500 LISTA DE ESPERA

125 EZEQUIEL SOARES DE MESQUITA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06167 LISTA DE ESPERA

126 MAYRA GABRIELE SARGES CASTRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.04611 LISTA DE ESPERA

127 ALEXANDRE ALVES DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.04611 LISTA DE ESPERA

128 FRANCISCO HANDERSON DO AMARAL LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.00972 LISTA DE ESPERA

129 CAROLINE DA COSTA BARROS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.99083 LISTA DE ESPERA

130 PEDRO ARTHUR DE FREITAS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.97222 LISTA DE ESPERA

131 RIAN ARLEY DE SOUSA BARROS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.96333 LISTA DE ESPERA

132 ROMULO ISMAEL RODRIGUES DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.95389 LISTA DE ESPERA

133 GIULLIA ELOAH DA SILVA NUNES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.95389 LISTA DE ESPERA

134 ISAIAS SOARES DE MESQUITA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.91806 LISTA DE ESPERA

135 ADRYSON DA SILVA SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.91667 LISTA DE ESPERA

136 CAUA DE ABREU PAULINO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.91639 LISTA DE ESPERA

137 DEBORA DOS SANTOS ALMEIDA NUNES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.90722 LISTA DE ESPERA

138 MATHEUS LEVI DE MORAES NOGUEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.90722 LISTA DE ESPERA

139 KALEBE RUAN FERNANDES DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.87972 LISTA DE ESPERA

140 ARISLUAN BATISTA PEREIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.87972 LISTA DE ESPERA

141 SUELLEN SAMPAIO DE ALMEIDA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.87944 LISTA DE ESPERA

142 PEDRO LUCAS LEMOS MARQUES DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.87750 LISTA DE ESPERA

143 RAYANNE DE JESUS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.87500 LISTA DE ESPERA

144 CAYCK UCHOA DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.85926 LISTA DE ESPERA

145 SAMUEL LEVI DA SILVA CAVALCANTE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.85639 LISTA DE ESPERA

146 PIETRO COSMO DE MENDONCA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.85611 LISTA DE ESPERA

147 NATALIA CAMILY SILVA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.84278 LISTA DE ESPERA

148 JOSE ABRAAO DE SOUSA PAULINO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.84250 LISTA DE ESPERA
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149 THIAGO URIEL LIMA FERNANDES DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.83333 LISTA DE ESPERA

150 DOUGLAS ALENCAR FERREIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.82861 LISTA DE ESPERA

151 JOAO MIGUEL GOES DE LIMA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.79250 LISTA DE ESPERA

152 LEO WANDREY MOREIRA FREIRE DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.78694 LISTA DE ESPERA

153 DAVI SALATIELANDRADE VASCONCELOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.76861 LISTA DE ESPERA

154 PEDRO CAUÃ BRAGA DE ARAÚJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.74259 LISTA DE ESPERA

155 IVINA CARNEIRO FERREIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.72222 LISTA DE ESPERA

156 ANTONIA RILLARY DE LIMA GOMES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.70361 LISTA DE ESPERA

157 GABRIEL SILVA OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.68528 LISTA DE ESPERA

158 GUILVERTON POR DEUS CAMINHA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.67880 LISTA DE ESPERA

159 CLARA REBECA GIRAO DE QUEIROZ DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.67583 LISTA DE ESPERA

160 KAYLANE RIPARDO DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.63917 LISTA DE ESPERA

161 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA MOREIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.59278 LISTA DE ESPERA

162 NICOLE RIBEIRO PEDROSA BARBOSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.58333 LISTA DE ESPERA

163 PABLO HENRIQUE CANDIDO DE SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.58333 LISTA DE ESPERA

164 SAMUEL FERREIRA COSTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.58306 LISTA DE ESPERA

165 MARIA ISABELLY DA SILVA RODRIGUES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.55556 LISTA DE ESPERA

166 RONALD KAUAN MARREIRO BONFIM DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.52889 LISTA DE ESPERA

167 LETICIA DE SOUZA MOURA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.51833 LISTA DE ESPERA

168 MATHEUS FONTES DE ANDRADE DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.46250 LISTA DE ESPERA

169 HORTON LEVI LIMA VIANA'' DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.44417 LISTA DE ESPERA

170 MARIO LEONARDO LOURES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.43972 LISTA DE ESPERA

171 LUIS SALES MELO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.39676 LISTA DE ESPERA

172 GABRIEL LIUAN BARBOSA DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.35194 LISTA DE ESPERA

173 MARCOS VINICIUS DE MENEZES ELIAS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.34556 LISTA DE ESPERA

174 FRANCISCO DAVI FARIAS DE LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.33361 LISTA DE ESPERA

175 MATEUS KEVEN HENRIQUE DE SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.29611 LISTA DE ESPERA

176 FRANCISCO LEANDERSON SANTIAGO DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.24556 LISTA DE ESPERA

177 NYCOLLAS GUIMARAES DANTAS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.21333 LISTA DE ESPERA

178 RAYANARA DO NASCIMENTO ALVES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.18481 LISTA DE ESPERA

179 RONALD WEYNE RODRIGUES PINHEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.08333 LISTA DE ESPERA

180 FRANCISCO OTACY PEREIRA DA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.03250 LISTA DE ESPERA

181 GUILHERME ROCHA FELICIANO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.00000 LISTA DE ESPERA

182 LARISSA SILVA BARBOSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 6.99083 LISTA DE ESPERA

183 FRANCISCO WAGNER FERNANDES DA SILVA JUNIORDES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.97222 LISTA DE ESPERA

184 ITALO GOMES DA COSTA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.95083 LISTA DE ESPERA

185 FELIPE DERIK VASCONCELOS BEVILAQUA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 6.90694 LISTA DE ESPERA

186 TAYLON VITOR NOBRE DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 6.87056 LISTA DE ESPERA

187 CARLOS DAVI DE ALMEIDA JUSTINO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.66667 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 ELISA DE ARAUJO LIMA ALMEIDA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.89833 CLASSIFICADO



EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA

RESULTADO PRELIMINAR

PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

BAIRROS DA COTA: PAJUCARA | JARDIM BANDEIRANTES | CONJUNTO TIMBO

002 JOSE HAILTON DUARTE DE CASTRO JUNIORDES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.62694 CLASSIFICADO

003 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.43528 CLASSIFICADO

004 FRANCISCO ERINALDO GOMES DO NASCIMENTODES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.43500 CLASSIFICADO

005 SAIMON SOARES PINHEIRO DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.37028 CLASSIFICADO

006 ALISSON RUAN ROCHA DIAS DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.36083 CLASSIFICADO

007 ISRAEL LUCAS MARQUES VIEIRA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.31500 CLASSIFICADO

008 JOHN ERIC ALVES MATOS DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.29639 CLASSIFICADO

009 FRANCISCO JONATAS PINHEIRO GRANJA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.20389 CLASSIFICADO

010 JOAO GABRIEL SOUSA OLIVEIRA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.15750 CLASSIFICADO

011 JOHNATA BEZERRA SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 9.11593 LISTA DE ESPERA

012 SARAH SOUZA DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 9.04667 LISTA DE ESPERA

013 GABRIEL KENZO MAIA NAKAMATSU DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 9.02778 LISTA DE ESPERA

014 LETICIA LIMA DE ASSIS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 9.01833 LISTA DE ESPERA

015 LIVIA DE CARVALHO MONTEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.96306 LISTA DE ESPERA

016 RUAN MATEUS DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.92639 LISTA DE ESPERA

017 FABRICIO RODRIGUES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.85222 LISTA DE ESPERA

018 MATEUS SOUSA VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.83741 LISTA DE ESPERA

019 DAVI MARTINS ASSIS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.75917 LISTA DE ESPERA

020 KAIQUE ENZO DE PAIVA MENDES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.74741 LISTA DE ESPERA

021 MIKAELLY ARIANE RIBEIRO BRASIL DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.73917 LISTA DE ESPERA

022 FRANCISCA ARIELLY DE LIMA SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.66667 LISTA DE ESPERA

023 LETICIA DA SILVA BATISTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.66639 LISTA DE ESPERA

024 THAILA EMANUELA DANTAS DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.66630 LISTA DE ESPERA

025 LARA EMILLY DO NASCIMENTO BEZERRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.65778 LISTA DE ESPERA

026 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.64361 LISTA DE ESPERA

027 RYNARA RIBEIRO PAIVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.61556 LISTA DE ESPERA

028 JANDERSON OLIVEIRA FRANCA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.57389 LISTA DE ESPERA

029 RAYARA DE JESUS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.53722 LISTA DE ESPERA

030 SAMUEL DE LIMA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.52750 LISTA DE ESPERA

031 MARIANA DE MOURA LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.52491 LISTA DE ESPERA

032 NICOLAS BEZERRA DA COSTA SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.52352 LISTA DE ESPERA

033 ERICA SUELEN COSTA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.48194 LISTA DE ESPERA

034 LAURA KAREN ALVES DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.48139 LISTA DE ESPERA

035 MAYCON VINICIUS MORAIS FELIPE DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.44917 LISTA DE ESPERA

036 GUILHERME RAFAEL GONDIM DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.38444 LISTA DE ESPERA

037 DAVI MESQUITA MAGALHAES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.36083 LISTA DE ESPERA

038 SARA BEZERRA ARRAIS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.32861 LISTA DE ESPERA

039 JOSE ERICK SILVA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.32389 LISTA DE ESPERA

040 ANA SOFIA DA SILVA SOARES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.31500 LISTA DE ESPERA

041 ANA LUIZA LOPES BEZERRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.28722 LISTA DE ESPERA

042 ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA GOMES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.23611 LISTA DE ESPERA

043 ARTHUR RODRIGUES SILVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.22222 LISTA DE ESPERA

044 DANIELE SILVA SALES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.19944 LISTA DE ESPERA



EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA

RESULTADO PRELIMINAR

PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

BAIRROS DA COTA: PAJUCARA | JARDIM BANDEIRANTES | CONJUNTO TIMBO

045 SAMUEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.19444 LISTA DE ESPERA

046 JOAO NICOLAS MORAIS DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.18407 LISTA DE ESPERA

047 VITOR HUDSON DIAS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.16380 LISTA DE ESPERA

048 ANA LUIZA NERY DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.11111 LISTA DE ESPERA

049 ANTONIA VIVIAN CAVALCANTE DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.08333 LISTA DE ESPERA

050 CARLOS MIKAELL TAVARES FERNANDES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.07889 LISTA DE ESPERA

051 STENIO LEVI NASCIMENTO ALVES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.07389 LISTA DE ESPERA

052 JOAO VITOR DE OLIVEIRA QUEIROZ DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06500 LISTA DE ESPERA

053 DOUGLAS MIGUEL RODRIGUES SALES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06500 LISTA DE ESPERA

054 EZEQUIEL SOARES DE MESQUITA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06167 LISTA DE ESPERA

055 MAYRA GABRIELE SARGES CASTRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.04611 LISTA DE ESPERA

056 ALEXANDRE ALVES DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.04611 LISTA DE ESPERA

057 FRANCISCO HANDERSON DO AMARAL LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.00972 LISTA DE ESPERA

058 ISAIAS SOARES DE MESQUITA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.91806 LISTA DE ESPERA

059 CAUA DE ABREU PAULINO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.91639 LISTA DE ESPERA

060 MATHEUS LEVI DE MORAES NOGUEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.90722 LISTA DE ESPERA

061 RAYANNE DE JESUS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.87500 LISTA DE ESPERA

062 CAYCK UCHOA DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.85926 LISTA DE ESPERA

063 PIETRO COSMO DE MENDONCA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.85611 LISTA DE ESPERA

064 NATALIA CAMILY SILVA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.84278 LISTA DE ESPERA

065 LEO WANDREY MOREIRA FREIRE DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.78694 LISTA DE ESPERA

066 DAVI SALATIELANDRADE VASCONCELOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.76861 LISTA DE ESPERA

067 IVINA CARNEIRO FERREIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.72222 LISTA DE ESPERA

068 GABRIEL SILVA OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.68528 LISTA DE ESPERA

069 KAYLANE RIPARDO DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.63917 LISTA DE ESPERA

070 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA MOREIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.59278 LISTA DE ESPERA

071 PABLO HENRIQUE CANDIDO DE SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.58333 LISTA DE ESPERA

072 MARIA ISABELLY DA SILVA RODRIGUES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.55556 LISTA DE ESPERA

073 MARIO LEONARDO LOURES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.43972 LISTA DE ESPERA

074 LUIS SALES MELO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.39676 LISTA DE ESPERA

075 MARCOS VINICIUS DE MENEZES ELIAS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.34556 LISTA DE ESPERA

076 FRANCISCO DAVI FARIAS DE LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.33361 LISTA DE ESPERA

077 MATEUS KEVEN HENRIQUE DE SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.29611 LISTA DE ESPERA

078 NYCOLLAS GUIMARAES DANTAS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.21333 LISTA DE ESPERA

079 RONALD WEYNE RODRIGUES PINHEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.08333 LISTA DE ESPERA

080 FRANCISCO WAGNER FERNANDES DA SILVA JUNIORDES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.97222 LISTA DE ESPERA

081 ITALO GOMES DA COSTA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.95083 LISTA DE ESPERA

082 CARLOS DAVI DE ALMEIDA JUSTINO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.66667 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 KAYLA WESTHYLA SANTOS TOME PRACIANODES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.65750 CLASSIFICADO



EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA
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PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

BAIRROS DA COTA: PAJUCARA | JARDIM BANDEIRANTES | CONJUNTO TIMBO

002 FRANCISCO DOUGLAS DE CASTRO NOVAIS JUNIORDES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.51056 CLASSIFICADO

003 JOAO MARCOS ESTEVAM CRUZ FILHO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.48722 CLASSIFICADO

004 JUAN KEPLER FREITAS DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.38889 CLASSIFICADO

005 MARIANA NOGUEIRA DE MOURA DES. DE SISTEMASCOTISTA PRIVADA 9.38611 CLASSIFICADO

006 MIGUEL ANGELO BRASILEIRO PEREIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.36222 CLASSIFICADO

007 ANTONIO GUILHERME ARAUJO BARBOSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.30000 LISTA DE ESPERA

008 ELIS MARTINIANO DE LIMA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.21944 LISTA DE ESPERA

009 LUIS EMANUEL CAMPELO DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.19833 LISTA DE ESPERA

010 VITORIA GABRIELE ALVES SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.17824 LISTA DE ESPERA

011 GEOVANNA CAMPELO OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.09472 LISTA DE ESPERA

012 DAVI DE OLIVEIRA LOPES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.07778 LISTA DE ESPERA

013 ADRIELLY ARAUJO DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.06556 LISTA DE ESPERA

014 ARTHUR HENRIQUE LOPES NUNES DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.05625 LISTA DE ESPERA

015 JUAN PABLO DE OLIVEIRA ALENCAR DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.02222 LISTA DE ESPERA

016 NICOLAS AGUIAR GARCIA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.01667 LISTA DE ESPERA

017 NICOLAS BESERRA LIMA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.01519 LISTA DE ESPERA

018 CRISTHIAN BERNARDO SOARES SANTIAGO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.99139 LISTA DE ESPERA

019 LUCA MATHEUS GARRIDO RODRIGUES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.95917 LISTA DE ESPERA

020 PEDRO MARCELO RIBEIRO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.93963 LISTA DE ESPERA

021 MIGUEL ANGELO BATISTA DE PAIVA DANTAS DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.91944 LISTA DE ESPERA

022 JULIA HADASSA SILVA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.89333 LISTA DE ESPERA

023 RAUL VICTOR SARAIVA VERAS DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.87111 LISTA DE ESPERA

024 ELLEN CRISTINA ROCHA LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.86806 LISTA DE ESPERA

025 LAURA ESTER BATISTA DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.81667 LISTA DE ESPERA

026 WESLEY RYAN VIDAL DE VASCONCELOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.79063 LISTA DE ESPERA

027 MARIANA DE LIMA MACEDO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.75625 LISTA DE ESPERA

028 PEDRO MIGUEL DA SILVA AMORIM DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.72620 LISTA DE ESPERA

029 PEDRO LEVI MAGALHAES SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.66656 LISTA DE ESPERA

030 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA FERREIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.64519 LISTA DE ESPERA

031 ANDRESSA FABIANA DOS SANTOS CASTRO ALVES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.58528 LISTA DE ESPERA

032 LUIS HENRIQUE LIMA JUCA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.56204 LISTA DE ESPERA

033 ANA LARA FREITAS SAMPAIO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.55917 LISTA DE ESPERA

034 GUSTAVO COSTA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.53125 LISTA DE ESPERA

035 ELANO RODRIGUES DE ANDRADE DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.51639 LISTA DE ESPERA

036 YASMIN OLIVEIRA CASSIANO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.37056 LISTA DE ESPERA

037 ISSAC VIEIRA FELIX DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.35296 LISTA DE ESPERA

038 RONALDO VASCONCELOS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.35194 LISTA DE ESPERA

039 JOAO VYTOR MOURA PINHEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.34063 LISTA DE ESPERA

040 ANA CLARA DE SOUZA FRANÇA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.31972 LISTA DE ESPERA

041 ROBERTH RODRIGUES SAMPAIO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.24944 LISTA DE ESPERA

042 JOAO DAVI DOS SANTOS MONTEIRO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.12083 LISTA DE ESPERA

043 THAUZER VINICIUS DE SOUSA PINHEIRO SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.04063 LISTA DE ESPERA

044 ANTONIO DAVI BASTOS DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.01778 LISTA DE ESPERA
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045 RIHANNA GOMES DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.82046 LISTA DE ESPERA

046 AMARILIS TEIXEIRA MOTA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.78281 LISTA DE ESPERA

047 JOAO DAVI SANTOS SOARES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.64509 LISTA DE ESPERA

048 JULIA SOARES RAMOS DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.60444 LISTA DE ESPERA

049 JOSE WESLLEY FABRICIO MAIA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.37861 LISTA DE ESPERA

050 ARTHUR LIMA DA SILVEIRA DES. DE SISTEMAS PCD PRIVADA 7.33519 LISTA DE ESPERA

051 FRANCISCO KAUAN NILTON DA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PRIVADA 7.19167 LISTA DE ESPERA

052 JOAO VICTOR SILVA COELHO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.05250 LISTA DE ESPERA

053 DEIVSON OLIVEIRA DE CASTRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.05139 LISTA DE ESPERA

054 LUCAS RAVI DE LIMA SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 6.98426 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 GABRIEL FELIX ALEXANDRE DES. DE SISTEMASCOTISTA PRIVADA 9.79444 CLASSIFICADO

002 LETICIA DANTAS FIGUEIREDO LIMA DES. DE SISTEMASCOTISTA PRIVADA 9.48611 CLASSIFICADO

003 MARINA DA SILVA VIEIRA DES. DE SISTEMASCOTISTA PRIVADA 9.47500 CLASSIFICADO

004 MARIANA NOGUEIRA DE MOURA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.38611 LISTA DE ESPERA

005 ANTONIO GUILHERME ARAUJO BARBOSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.30000 LISTA DE ESPERA

006 LUIS EMANUEL CAMPELO DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.19833 LISTA DE ESPERA

007 VITORIA GABRIELE ALVES SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.17824 LISTA DE ESPERA

008 ARTHUR HENRIQUE LOPES NUNES DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.05625 LISTA DE ESPERA

009 JUAN PABLO DE OLIVEIRA ALENCAR DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.02222 LISTA DE ESPERA

010 NICOLAS AGUIAR GARCIA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 9.01667 LISTA DE ESPERA

011 PEDRO MARCELO RIBEIRO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.93963 LISTA DE ESPERA

012 JULIA HADASSA SILVA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.89333 LISTA DE ESPERA

013 ELLEN CRISTINA ROCHA LIMA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.86806 LISTA DE ESPERA

014 LAURA ESTER BATISTA DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.81667 LISTA DE ESPERA

015 WESLEY RYAN VIDAL DE VASCONCELOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.79063 LISTA DE ESPERA

016 MARIANA DE LIMA MACEDO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.75625 LISTA DE ESPERA

017 PEDRO MIGUEL DA SILVA AMORIM DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.72620 LISTA DE ESPERA

018 ISSAC VIEIRA FELIX DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.35296 LISTA DE ESPERA

019 RONALDO VASCONCELOS DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.35194 LISTA DE ESPERA

020 JOAO VYTOR MOURA PINHEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.34063 LISTA DE ESPERA

021 ANA CLARA DE SOUZA FRANÇA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.31972 LISTA DE ESPERA

022 THAUZER VINICIUS DE SOUSA PINHEIRO SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.04063 LISTA DE ESPERA

023 RIHANNA GOMES DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.82046 LISTA DE ESPERA

024 JOAO VICTOR SILVA COELHO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.05250 LISTA DE ESPERA

025 DEIVSON OLIVEIRA DE CASTRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.05139 LISTA DE ESPERA

LOGÍSTICA

Total de Inscritos: 221

Total Pública: 185

Total Privada: 36



Total Cota PCD: 2

Cota - PCD

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 RAYNARA LIMA MOREIRA LOGÍSTICA PCD PUBLICA 8.24056 CLASSIFICADO

002 JULIA GABRIELLE DA SILVA MENDES LOGÍSTICA PCD PUBLICA 7.83306 CLASSIFICADO

Rede Publica - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARIA LUIZA DE ARAUJO PEREIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.71306 CLASSIFICADO

002 EDUARDA HARA ALVES VICTOR PICKLER LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.68528 CLASSIFICADO

003 GENIFER MONTEIRO PIMENTA LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.53694 CLASSIFICADO

004 KAREN ESTRELA FERREIRA SANTIAGO LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.47500 CLASSIFICADO

005 MARIA BIANCA OLIVEIRA VIEIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.31667 CLASSIFICADO

006 LAISA GABRIELLY SOARES DOS SANTOS LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.27778 CLASSIFICADO

007 YASMIM CRISTINA LOPES PINHEIRO LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.26833 CLASSIFICADO

008 JHENNIPHER DA SILVA PEREIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.22250 CLASSIFICADO

009 NICOLAS DOS SANTOS BALTAZAR LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.20389 CLASSIFICADO

010 JOSÉ WEVERTON DO NASCIMENTO GONZAGA LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.17750 CLASSIFICADO

011 ANA REBECA RODRIGUES PINHEIRO LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.13194 CLASSIFICADO

012 ANA CECILIA BRAGA LIMA LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.12028 CLASSIFICADO

013 LYANDRA OLIVEIRA DE LIMA LEITE LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.10194 CLASSIFICADO

014 MARIA GABRIELLA XAVIER COLARES LOGÍSTICA AC PUBLICA 9.08333 CLASSIFICADO

015 GLADIA THÁVIA BARBOSA COSTA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.99500 CLASSIFICADO

016 MARIA SARAH DA SILVA DIAS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.99278 CLASSIFICADO

017 SOFIA MENDES DE SOUSA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.98139 CLASSIFICADO

018 ANA ISABELLY DE OLIVEIRA DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.97250 CLASSIFICADO

019 MIGUEL ANDRADE FERREIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.97194 CLASSIFICADO

020 ISAAC BARBOSA DA SILVA LOPES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.95361 CLASSIFICADO

021 DEBORA DE SOUSA ALVES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.93528 CLASSIFICADO

022 TAYNARA JOYCE FERNANDES SANTOS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.93500 CLASSIFICADO

023 LORENNA SILVA ARAÚJO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.90722 CLASSIFICADO

024 LARA MARIA HENRIQUE MARTINS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.90278 CLASSIFICADO

025 YASMIN VITORIA BASTOS PEREIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.89861 LISTA DE ESPERA

026 TEREZA LAYSLA FERREIRA DE CASTRO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.87028 LISTA DE ESPERA

027 ELIZEU MARTINS PIRES FILHO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.83306 LISTA DE ESPERA

028 ALEXSANDRA MARIA SILVA CARNEIRO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.82417 LISTA DE ESPERA

029 SAMUEL VICTOR HENRIQUE GARCIA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.82389 LISTA DE ESPERA

030 JADE ALVES GUIMARÃES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.81000 LISTA DE ESPERA

031 ANA LUIZA ARAUJO DA COSTA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.80583 LISTA DE ESPERA

032 IRLANA DE OLIVEIRA XAVIER LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.80583 LISTA DE ESPERA

033 LAYS CRISTINA DA SILVA GOMES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.80583 LISTA DE ESPERA

034 CECILIA LAVINIA GUERRA DO NASCIMENTO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.78694 LISTA DE ESPERA

035 MARIA CLARA ANDRADE RAMOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.75917 LISTA DE ESPERA

036 FRANCISCA ANDREZA SILVA DUARTE LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.72194 LISTA DE ESPERA

037 MARIA GABRIELLA FARIAS SIQUEIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.69417 LISTA DE ESPERA

038 JENNIFER NATHIELLY DA SILVA SOARES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.68500 LISTA DE ESPERA
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039 INGRID DA SILVA DE OLIVEIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.68083 LISTA DE ESPERA

040 LIDIA DE SOUSA BARROS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.67583 LISTA DE ESPERA

041 AMANDA LAYLA XAVIER DE VASCONCELOS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.66667 LISTA DE ESPERA

042 LAYLA RHAIELE SILVA SOUZA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.66472 LISTA DE ESPERA

043 PEDRO LUCAS DE SOUSA DE ASSIS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.65722 LISTA DE ESPERA

044 MARIA CLARA DE CARVALHO PINHEIRO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.63426 LISTA DE ESPERA

045 YASMIN SILVA GONÇALVES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.63000 LISTA DE ESPERA

046 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.62972 LISTA DE ESPERA

047 EVILY CRISTINA DE MELO FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.60167 LISTA DE ESPERA

048 KELLYANE DE CASTRO SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.59750 LISTA DE ESPERA

049 MARIANA CIDRACK MACIEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.57361 LISTA DE ESPERA

050 SABRINA SANTANA DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.57306 LISTA DE ESPERA

051 ANTONIO LEVI PORTÁCIO BARROS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.56528 LISTA DE ESPERA

052 MARCOS ELIABE MACHADO BARROS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.54667 LISTA DE ESPERA

053 ANA ESTER DA SILVA SANTIAGO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.54667 LISTA DE ESPERA

054 NICOLAS SILVA SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.54667 LISTA DE ESPERA

055 ISAC SOUZA RAULINO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.54583 LISTA DE ESPERA

056 MARIA CARLEANE DOS SANTOS ALBINO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.53694 LISTA DE ESPERA

057 MARIA EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.52778 LISTA DE ESPERA

058 JULIA DESIREE BARBOSA FIÚSA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.52343 LISTA DE ESPERA

059 MARIA EMILIA FACÓ BERNARDO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.51167 LISTA DE ESPERA

060 RONNIE RAMON GOMES PAULINO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.50944 LISTA DE ESPERA

061 ANTONIO RENAN AUTRAN DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.48167 LISTA DE ESPERA

062 KELLY PATRICIA DE SOUSA ALVES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.47222 LISTA DE ESPERA

063 JUAN CINTRA FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.47222 LISTA DE ESPERA

064 CALEB CESAR PEREIRA DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.47194 LISTA DE ESPERA

065 JORGE EDUARDO COSTA FILHO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.44917 LISTA DE ESPERA

066 JOSIANE SANTOS ALVES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.44500 LISTA DE ESPERA

067 MARIA LYRIS CARDOSO ARAÚJO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.44417 LISTA DE ESPERA

068 JOÃO PEDRO LIMA SANTOS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.43611 LISTA DE ESPERA

069 LARA ESTER RODRIGUES AGUIAR LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.41667 LISTA DE ESPERA

070 MARIA LAIS SOUZA FERREIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.41639 LISTA DE ESPERA

071 JOSÉ GUILHERME MORAES DE OLIVEIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.41639 LISTA DE ESPERA

072 RENAN YOSHIO DE OLIVEIRA DA COSTA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.41222 LISTA DE ESPERA

073 EVYLLIN RODRIGUES RIBEIRO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.38000 LISTA DE ESPERA

074 MILENA QUESIA DOS SANTOS DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.37944 LISTA DE ESPERA

075 RENNAN TELES MOTA OLIVEIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.37750 LISTA DE ESPERA

076 DEBORA EDUARDA CARVALHO SALES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.36111 LISTA DE ESPERA

077 GABRIEL DA COSTA GALVÃO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.35194 LISTA DE ESPERA

078 PEDRO RYAN SOUZA BARROS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.32417 LISTA DE ESPERA

079 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.31972 LISTA DE ESPERA

080 JOYCE VITORIA DE LIMA NOGUEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.31944 LISTA DE ESPERA

081 VALENTINA PEDROSA FURTADO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.30556 LISTA DE ESPERA
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082 DUANE MAIA OLIVEIRA MARQUES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.30000 LISTA DE ESPERA

083 RAFAELLY FREIRE LIMA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.29667 LISTA DE ESPERA

084 ANNA VITÓRIA DE SOUSA PEREIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.29611 LISTA DE ESPERA

085 KEVIN DAVIS DA SILVA LINHARES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.27944 LISTA DE ESPERA

086 ANA JULIA FREIRE DO NASCIMENTO LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.23611 LISTA DE ESPERA

087 GLORIA ALCANTARA CHAVES NOGUEIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.21306 LISTA DE ESPERA

088 FRANCISCO RUAN AUTRAN DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.20417 LISTA DE ESPERA

089 DAVI SOARES COSTA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.20361 LISTA DE ESPERA

090 MYRELLA DO NASCIMENTO CORREIA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.19472 LISTA DE ESPERA

091 ANA LYANDRA ALMEIDA DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.19167 LISTA DE ESPERA

092 THAYNÁ MAYRA DA SILVA SOUSA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.16694 LISTA DE ESPERA

093 MIKAEL ALVES DIAS LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.16639 LISTA DE ESPERA

094 ARTHUR RODRIGUES MENDES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.16139 LISTA DE ESPERA

095 ESTER FEITOSA RODRIGUES MOTA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.15278 LISTA DE ESPERA

096 ANA SOFIA PEREIRA XAVIER LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.14806 LISTA DE ESPERA

097 ANA BEATRIZ PAZ DAMASCENO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.13917 LISTA DE ESPERA

098 KAILANE DA SILVA SILVEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.11083 LISTA DE ESPERA

099 BRUNA KELLY DOS SANTOS FERNANDES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.10167 LISTA DE ESPERA

100 DULCE MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.09250 LISTA DE ESPERA

101 GABRIEL DOS SANTOS LIMA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.08806 LISTA DE ESPERA

102 MARLON DARLAN PEREIRA NEVES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.08333 LISTA DE ESPERA

103 JOÃO LEVY LIMA DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.07444 LISTA DE ESPERA

104 SUELLEN GOMES DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.03250 LISTA DE ESPERA

105 ISAAC YUDE PEREIRA GOMES LOGÍSTICA AC PUBLICA 8.02806 LISTA DE ESPERA

106 ADRIELY MARIA ALVES FRANCALINO LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.95417 LISTA DE ESPERA

107 MARIANA LEONARDA SAMPAIO FREITAS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.95389 LISTA DE ESPERA

108 JOHN ADRYAN MOURÃO NORBERTO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.94444 LISTA DE ESPERA

109 MARIA JULIA DE SOUSA VERAS LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.94417 LISTA DE ESPERA

110 NATALI RAUANE FLORENCIO NUNES LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.92139 LISTA DE ESPERA

111 LIVIA HELLEN CORDEIRO DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.90750 LISTA DE ESPERA

112 FRANCISCA INGRID BEZERRA DOS SANTOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.90722 LISTA DE ESPERA

113 ALDRIAN LEVY FONSECA FERNANDES LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.90722 LISTA DE ESPERA

114 TAYNARA SANTOS DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.89833 LISTA DE ESPERA

115 RAYANE OLIVEIRA PAIXÃO LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.89806 LISTA DE ESPERA

116 RAFAELE NUNES ROCHA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.89778 LISTA DE ESPERA

117 MARIA SUELY PEREIRA MAGALHÃES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.87972 LISTA DE ESPERA

118 GUSTAVO DA MATA FREITAS LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.86111 LISTA DE ESPERA

119 MAYRA LUIZA COSTA BARROS LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.85194 LISTA DE ESPERA

120 SUYELLEN PEREIRA SANTOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.85194 LISTA DE ESPERA

121 CLARICE VITORIA PEREIRA DE SOUSA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.83056 LISTA DE ESPERA

122 RAFAELLY NOBRE SOARES LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.80639 LISTA DE ESPERA

123 SAVIO SAMPAIO DE OLIVEIRA MAIA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.77778 LISTA DE ESPERA

124 LYANA CELESTINO DE SOUSA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.76861 LISTA DE ESPERA
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125 WILKER DA COSTA AUTRAN LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.75028 LISTA DE ESPERA

126 RUTE DOS SANTOS SANTIAGO LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.72222 LISTA DE ESPERA

127 MARIA LORRANY CAETANO AMORIM LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.70361 LISTA DE ESPERA

128 KAYLA SOFIA GADELHA MOURA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.69444 LISTA DE ESPERA

129 JOSÉ GUSTAVO DOS SANTOS PEREIRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.68944 LISTA DE ESPERA

130 KEVEN BRAYAN ALVES DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.68083 LISTA DE ESPERA

131 LAURA MARIE SOUZA DE OLIVEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.67583 LISTA DE ESPERA

132 FRANCISCO LUAN CRUZ SANTOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.66694 LISTA DE ESPERA

133 MARIA ARYANE FERREIRA FREITAS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.66667 LISTA DE ESPERA

134 JULIA DE OLIVEIRA LOPES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.64139 LISTA DE ESPERA

135 LARISSA SOUZA DOS SANTOS LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.61694 LISTA DE ESPERA

136 FRANCISCO RUAN CARLOS DE CASTRO NASCIMENTO LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.60194 LISTA DE ESPERA

137 YAN DOS SANTOS DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.57861 LISTA DE ESPERA

138 SARAH VICTORIA FERNANDES DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.56500 LISTA DE ESPERA

139 LUIZ GUILHERME CAVALCANTE BEZERRA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.55556 LISTA DE ESPERA

140 IEGOR LEVI RODRIGUES UCHOA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.55528 LISTA DE ESPERA

141 SAMIRA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.54639 LISTA DE ESPERA

142 ANA LARA MATIAS DO NASCIMENTO LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.54194 LISTA DE ESPERA

143 ALICIA KATLEY MARQUES DA SILVA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

144 ANA VITÓRIA CARINE SANTOS DE SOUZA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.50000 LISTA DE ESPERA

145 RAISSA RODRIGUES MASCENA SANFORD LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.49861 LISTA DE ESPERA

146 FELIPE DA SILVA FERMON LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.43972 LISTA DE ESPERA

147 LUCAS KAUÊ PINHEIRO FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.42611 LISTA DE ESPERA

148 MARIA LUIZA ALVES DE ALMEIDA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.39806 LISTA DE ESPERA

149 JACKSON ERICK FREIRE RODRIGUES LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.38917 LISTA DE ESPERA

150 ARTHUR BERG BORGES RAMOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.36083 LISTA DE ESPERA

151 NYCOLAS BATISTA DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.34278 LISTA DE ESPERA

152 VICTOR GABRIEL ANDRADE DE SOUZA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.32417 LISTA DE ESPERA

153 GABRIEL BARBOSA DE SOUZA BEZERRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.32417 LISTA DE ESPERA

154 JANNYS FLORENCIO DOS SANTOS LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.30583 LISTA DE ESPERA

155 YASMIN LAURENTINO QUEIROZ LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.29639 LISTA DE ESPERA

156 JULIA AILA PAZ DE MELO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.29639 LISTA DE ESPERA

157 LAIZ ESTEFANY LOPES MATIAS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.25000 LISTA DE ESPERA

158 JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.22750 LISTA DE ESPERA

159 EDUARDA MOURA DE MELO LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.18028 LISTA DE ESPERA

160 MARIA EDUARDA SILVA BELFORT DE LIMA LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.15750 LISTA DE ESPERA

161 ARIEL CAVALCANTE DE SOUZA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.15250 LISTA DE ESPERA

162 PAOLA SANTOS ALVES LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.12028 LISTA DE ESPERA

163 ANA JESSICA SILVA BARROS LOGÍSTICA AC PUBLICA 7.08333 LISTA DE ESPERA

164 ESTEFANY ENDY OLIVEIRA ALENCAR LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.05583 LISTA DE ESPERA

165 MILENA ARAUJO DE QUEIROZ LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.99056 LISTA DE ESPERA

166 MARIA CLARA DA SILVA SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.94444 LISTA DE ESPERA

167 MARIA CLARA GOMES FREITAS LOGÍSTICA AC PUBLICA 6.93519 LISTA DE ESPERA
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168 ANNA BEATRIZ LIMA FARIAS LOGÍSTICA AC PUBLICA 6.86083 LISTA DE ESPERA

169 JOÃO VITOR LISBOA GONÇALVES LOGÍSTICA AC PUBLICA 6.85167 LISTA DE ESPERA

170 MARIA ISABELLE DO NASCIMENTO LESSA LOGÍSTICA AC PUBLICA 6.82417 LISTA DE ESPERA

171 LOHANY BARROSO CANDIDO LOGÍSTICA AC PUBLICA 6.77778 LISTA DE ESPERA

172 MARIANE MARINHO FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.73139 LISTA DE ESPERA

173 PEDRO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.63389 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 ANA CLARA MELO LEMOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 9.31472 CLASSIFICADO

002 JULIA DOS SANTOS DE MORAIS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 9.26833 CLASSIFICADO

003 AQUILYS BESSA RODRIGUES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 9.18556 CLASSIFICADO

004 YASMIN ALVES SANTANA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 9.18528 CLASSIFICADO

005 LETICIA DOS SANTOS DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 9.15694 CLASSIFICADO

006 ARTUR MARTINS DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 9.04194 CLASSIFICADO

007 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA PEREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.99583 CLASSIFICADO

008 EMILLY SIMONS MARQUES DOS SANTOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.97194 CLASSIFICADO

009 MARIA NYCOLE SILVA SILVEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.87028 CLASSIFICADO

010 ANA BARBARA ROCHA DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.82417 CLASSIFICADO

011 SAMUEL VICTOR HENRIQUE GARCIA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.82389 LISTA DE ESPERA

012 JADE ALVES GUIMARÃES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.81000 LISTA DE ESPERA

013 IRLANA DE OLIVEIRA XAVIER LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.80583 LISTA DE ESPERA

014 MARIA CLARA ANDRADE RAMOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.75917 LISTA DE ESPERA

015 FRANCISCA ANDREZA SILVA DUARTE LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.72194 LISTA DE ESPERA

016 EVILY CRISTINA DE MELO FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.60167 LISTA DE ESPERA

017 MARIANA CIDRACK MACIEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.57361 LISTA DE ESPERA

018 ANTONIO LEVI PORTÁCIO BARROS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.56528 LISTA DE ESPERA

019 NICOLAS SILVA SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.54667 LISTA DE ESPERA

020 MARIA CARLEANE DOS SANTOS ALBINO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.53694 LISTA DE ESPERA

021 MARIA EMILIA FACÓ BERNARDO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.51167 LISTA DE ESPERA

022 JUAN CINTRA FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.47222 LISTA DE ESPERA

023 CALEB CESAR PEREIRA DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.47194 LISTA DE ESPERA

024 JORGE EDUARDO COSTA FILHO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.44917 LISTA DE ESPERA

025 JOSIANE SANTOS ALVES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.44500 LISTA DE ESPERA

026 RENAN YOSHIO DE OLIVEIRA DA COSTA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.41222 LISTA DE ESPERA

027 MILENA QUESIA DOS SANTOS DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.37944 LISTA DE ESPERA

028 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.31972 LISTA DE ESPERA

029 JOYCE VITORIA DE LIMA NOGUEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.31944 LISTA DE ESPERA

030 DAVI SOARES COSTA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.20361 LISTA DE ESPERA

031 ANA BEATRIZ PAZ DAMASCENO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.13917 LISTA DE ESPERA

032 KAILANE DA SILVA SILVEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.11083 LISTA DE ESPERA

033 BRUNA KELLY DOS SANTOS FERNANDES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.10167 LISTA DE ESPERA
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034 DULCE MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.09250 LISTA DE ESPERA

035 MARLON DARLAN PEREIRA NEVES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.08333 LISTA DE ESPERA

036 SUELLEN GOMES DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 8.03250 LISTA DE ESPERA

037 MARIANA LEONARDA SAMPAIO FREITAS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.95389 LISTA DE ESPERA

038 JOHN ADRYAN MOURÃO NORBERTO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.94444 LISTA DE ESPERA

039 LIVIA HELLEN CORDEIRO DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.90750 LISTA DE ESPERA

040 FRANCISCA INGRID BEZERRA DOS SANTOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.90722 LISTA DE ESPERA

041 TAYNARA SANTOS DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.89833 LISTA DE ESPERA

042 MARIA SUELY PEREIRA MAGALHÃES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.87972 LISTA DE ESPERA

043 SUYELLEN PEREIRA SANTOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.85194 LISTA DE ESPERA

044 SAVIO SAMPAIO DE OLIVEIRA MAIA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.77778 LISTA DE ESPERA

045 MARIA LORRANY CAETANO AMORIM LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.70361 LISTA DE ESPERA

046 KEVEN BRAYAN ALVES DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.68083 LISTA DE ESPERA

047 LAURA MARIE SOUZA DE OLIVEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.67583 LISTA DE ESPERA

048 FRANCISCO LUAN CRUZ SANTOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.66694 LISTA DE ESPERA

049 MARIA ARYANE FERREIRA FREITAS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.66667 LISTA DE ESPERA

050 JULIA DE OLIVEIRA LOPES LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.64139 LISTA DE ESPERA

051 YAN DOS SANTOS DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.57861 LISTA DE ESPERA

052 SARAH VICTORIA FERNANDES DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.56500 LISTA DE ESPERA

053 RAISSA RODRIGUES MASCENA SANFORD LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.49861 LISTA DE ESPERA

054 LUCAS KAUÊ PINHEIRO FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.42611 LISTA DE ESPERA

055 ARTHUR BERG BORGES RAMOS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.36083 LISTA DE ESPERA

056 NYCOLAS BATISTA DE SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.34278 LISTA DE ESPERA

057 VICTOR GABRIEL ANDRADE DE SOUZA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.32417 LISTA DE ESPERA

058 GABRIEL BARBOSA DE SOUZA BEZERRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.32417 LISTA DE ESPERA

059 YASMIN LAURENTINO QUEIROZ LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.29639 LISTA DE ESPERA

060 JULIA AILA PAZ DE MELO LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.29639 LISTA DE ESPERA

061 LAIZ ESTEFANY LOPES MATIAS LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.25000 LISTA DE ESPERA

062 JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.22750 LISTA DE ESPERA

063 ARIEL CAVALCANTE DE SOUZA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.15250 LISTA DE ESPERA

064 ESTEFANY ENDY OLIVEIRA ALENCAR LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 7.05583 LISTA DE ESPERA

065 MILENA ARAUJO DE QUEIROZ LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.99056 LISTA DE ESPERA

066 MARIA CLARA DA SILVA SOUSA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.94444 LISTA DE ESPERA

067 MARIANE MARINHO FERREIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.73139 LISTA DE ESPERA

068 PEDRO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA LOGÍSTICA COTISTA PUBLICA 6.63389 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 SOFIA ALMEIDA SOUZA LOGÍSTICA AC PRIVADA 9.80750 CLASSIFICADO

002 KILVIA MARIA ALVES DA COSTA LOGÍSTICA AC PRIVADA 9.62861 CLASSIFICADO

003 RAFAEL RIBEIRO BESERRA LOGÍSTICA AC PRIVADA 9.39194 CLASSIFICADO

004 ANA WISLLA SILVEIRA DOS ANJOS LOGÍSTICA AC PRIVADA 9.29250 CLASSIFICADO
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005 DANIEL ROCHA DIAS LOGÍSTICA AC PRIVADA 9.17139 CLASSIFICADO

006 SOPHIA RODRIGUES PINHEIRO CORREIA LOGÍSTICA AC PRIVADA 9.10750 CLASSIFICADO

007 MARIA CLARISSE CIRILO DA SILVA LOGÍSTICA AC PRIVADA 9.04676 LISTA DE ESPERA

008 AMÁBILI CRISTINA DO NASCIMENTO SOUZA LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.88056 LISTA DE ESPERA

009 ARTHUR NUNES CASTELO BRANCO DE LIMA LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.79361 LISTA DE ESPERA

010 DAVI ALVES COSTA LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.75333 LISTA DE ESPERA

011 ANA LETICIA ROCHA FERNANDES LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.64472 LISTA DE ESPERA

012 MARIA FERNANDA CARVALHO DE LIMA LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.61778 LISTA DE ESPERA

013 MARIANA SOUSA ROSA LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.57667 LISTA DE ESPERA

014 MARIA VITÓRIA JACINTO TAVARES LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.56111 LISTA DE ESPERA

015 EDVAN GABRIEL GOMES DE BARROS LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.49611 LISTA DE ESPERA

016 SAYLA KEMILLY ALMEIDA MORAIS LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.38528 LISTA DE ESPERA

017 LARA ESTEFANY DE OLIVEIRA ROMÃO LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.34083 LISTA DE ESPERA

018 ISABELLE SOUSA MAGALHÃES LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.26306 LISTA DE ESPERA

019 ANA LETICIA RIBEIRO ANDRADE LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 8.13778 LISTA DE ESPERA

020 JOÃO EMANUEL FERREIRA NASCIMENTO SAMPAIO LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.13333 LISTA DE ESPERA

021 AMANDA SARAIVA DUTRA LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 8.11806 LISTA DE ESPERA

022 ANNA LETICIA ALVES DAMASCENO GOMES LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.10938 LISTA DE ESPERA

023 LUIZ MIGUEL CAVALCANTE MONTEIRO LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.09722 LISTA DE ESPERA

024 TICIANE BARBOSA LUZ LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.03531 LISTA DE ESPERA

025 KAUÃ LUCAS CRUZ SALES LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.03278 LISTA DE ESPERA

026 TAYLLA MIRELA DA SILVA VASCONCELOS LOGÍSTICA AC PRIVADA 8.00000 LISTA DE ESPERA

027 DANIELLY DA SILVA RODRIGUES LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 7.91563 LISTA DE ESPERA

028 DARLIANE KETELY LESSA DE SOUSA LOGÍSTICA AC PRIVADA 7.90056 LISTA DE ESPERA

029 EDUARDA LETICIA MARQUES ALVES LOGÍSTICA AC PRIVADA 7.75944 LISTA DE ESPERA

030 LUIZA HELENA SILVA CAVALCANTE LOGÍSTICA AC PRIVADA 7.73519 LISTA DE ESPERA

031 MATHEUS SILVEIRA DA COSTA LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 7.61278 LISTA DE ESPERA

032 GISELLY HORANA COSTA MARREIRO LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 7.46813 LISTA DE ESPERA

033 IAGO VICTOR LIMA ARAÚJO LOGÍSTICA AC PRIVADA 7.29444 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARIA EDUARDA SILVA JUSTA LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 9.01563 CLASSIFICADO

002 MARIA JULIA RODRIGUES DE FREITAS LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 8.84167 CLASSIFICADO

003 ALYSSON SOARES LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 8.48056 CLASSIFICADO

004 ANA LETICIA RIBEIRO ANDRADE LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 8.13778 LISTA DE ESPERA

005 AMANDA SARAIVA DUTRA LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 8.11806 LISTA DE ESPERA

006 DANIELLY DA SILVA RODRIGUES LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 7.91563 LISTA DE ESPERA

007 MATHEUS SILVEIRA DA COSTA LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 7.61278 LISTA DE ESPERA

008 GISELLY HORANA COSTA MARREIRO LOGÍSTICA COTISTA PRIVADA 7.46813 LISTA DE ESPERA
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QUÍMICA

Total de Inscritos: 157

Total Pública: 124

Total Privada: 33

Total Cota PCD: 4

Cota - PCD

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 VIVIAN MAGALHÃES DE SOUZA QUÍMICA PCD PUBLICA 9.11139 CLASSIFICADO

002 ANTONIO MAURICIO GUIMARAES ROCHA QUÍMICA PCD PUBLICA 7.75472 CLASSIFICADO

003 KLEBERT ELIAS DA SILVA BRAGA QUÍMICA PCD PUBLICA 7.55639 LISTA DE ESPERA

004 WERISLLEYK MANOEL MENDES DA SILVA QUÍMICA PCD PUBLICA 7.16611 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 VITORIA RAYKA FREITAS DA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 9.77778 CLASSIFICADO

002 NICOLAS BARUCK SILVA ALVES QUÍMICA AC PUBLICA 9.64833 CLASSIFICADO

003 MARIA CLARA VIEIRA DE CASTRO QUÍMICA AC PUBLICA 9.62056 CLASSIFICADO

004 ANA CLARA LIMA DE OLIVEIRA QUÍMICA AC PUBLICA 9.56750 CLASSIFICADO

005 ALANA MARIA RODRIGUES QUÍMICA AC PUBLICA 9.56472 CLASSIFICADO

006 ELOA SOUZA QUEIROZ QUÍMICA AC PUBLICA 9.37972 CLASSIFICADO

007 LARA KELLY ALVES JACINTO QUÍMICA AC PUBLICA 9.36500 CLASSIFICADO

008 MARIA CLARA DE OLIVEIRA LOPES QUÍMICA AC PUBLICA 9.35917 CLASSIFICADO

009 ANTONIA LAYARA LEONARDO DE CASTRO QUÍMICA AC PUBLICA 9.35194 CLASSIFICADO

010 ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA QUÍMICA AC PUBLICA 9.29639 CLASSIFICADO

011 YASMIN DE FREITAS LEITÃO QUÍMICA AC PUBLICA 9.27778 CLASSIFICADO

012 RIAN DIOGO TRAJANO DA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 9.25944 CLASSIFICADO

013 KALYNE SANTOS ARAÚJO QUÍMICA AC PUBLICA 9.22250 CLASSIFICADO

014 IASMIM KELLY LIMA SOUSA QUÍMICA AC PUBLICA 9.21250 CLASSIFICADO

015 ANA RITA DE ANDRADE FREITAS QUÍMICA AC PUBLICA 9.19722 CLASSIFICADO

016 TAMIRIS XAVIER CAVALCANTE QUÍMICA AC PUBLICA 9.17583 CLASSIFICADO

017 ELLEN RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS QUÍMICA AC PUBLICA 9.16389 CLASSIFICADO

018 LARA RAFAEELLY MAIA VIEIRA QUÍMICA AC PUBLICA 9.14000 CLASSIFICADO

019 LUANNA DE SOUSA OLIVEIRA QUÍMICA AC PUBLICA 9.13861 CLASSIFICADO

020 JOYCE DA SILVA ALBUQUERQUE QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.13472 CLASSIFICADO

021 CARLA MAYLLA MAIA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 9.13167 CLASSIFICADO

022 MARIANA DE ARAÚJO PAULINO QUÍMICA AC PUBLICA 9.12944 CLASSIFICADO

023 NARA MILENA ARAÚJO MOURA QUÍMICA AC PUBLICA 9.11111 CLASSIFICADO

024 SARAH VITÓRIA ARAÚJO BEZERRA QUÍMICA AC PUBLICA 9.04639 CLASSIFICADO

025 JULIA LAURA DE SOUZA ALMEIDA QUÍMICA AC PUBLICA 9.03750 LISTA DE ESPERA
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026 MARIA SOFIA DE SOUZA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 9.02750 LISTA DE ESPERA

027 MARIA LUHANNA CARNEIRO DA MOTA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.02500 LISTA DE ESPERA

028 WANE FARIAS FREIRE QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.01861 LISTA DE ESPERA

029 SOPHIA CORDEIRO BARRETO QUÍMICA AC PUBLICA 8.99083 LISTA DE ESPERA

030 JENIFFER HAYNA NERY CHAVES QUÍMICA AC PUBLICA 8.99056 LISTA DE ESPERA

031 LANA LAUANE DA SILVA MATOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.97843 LISTA DE ESPERA

032 LUIZ RENATO DE AQUINO SOUSA QUÍMICA AC PUBLICA 8.96278 LISTA DE ESPERA

033 MARIA STEFFANY XIMENES DA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 8.94444 LISTA DE ESPERA

034 ANA FLAVIA SOUZA MOREIRA QUÍMICA AC PUBLICA 8.90750 LISTA DE ESPERA

035 MARIA EDUARDA SILVA DANTAS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.89278 LISTA DE ESPERA

036 LARA VITORIA PEREIRA REIS QUÍMICA AC PUBLICA 8.86222 LISTA DE ESPERA

037 MARIA GIULIA SOUZA CORREIA QUÍMICA AC PUBLICA 8.86111 LISTA DE ESPERA

038 ANA BEATRIZ SALUSTIANO BATISTA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.83333 LISTA DE ESPERA

039 JORGE MATHEUS ALENCAR LIMA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.81972 LISTA DE ESPERA

040 LUAN MAURICIO LIMA QUÍMICA AC PUBLICA 8.74056 LISTA DE ESPERA

041 TALITA PEREIRA DE OLIVEIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.74028 LISTA DE ESPERA

042 SUELEN DE SOUSA CARDOSO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.69472 LISTA DE ESPERA

043 FRANCISCA GEICIANE DE SOUZA SOARES QUÍMICA AC PUBLICA 8.68528 LISTA DE ESPERA

044 GISELE DE ARAÚJO RODRIGUES QUÍMICA AC PUBLICA 8.67611 LISTA DE ESPERA

045 JAMILI EVELIN COSTA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.66639 LISTA DE ESPERA

046 RAY DOUGLAS DE FREITAS SOARES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.65306 LISTA DE ESPERA

047 DAVI CARDOSO FERREIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.60222 LISTA DE ESPERA

048 MARIA EDUARDA BATISTA CAVALCANTE QUÍMICA AC PUBLICA 8.60167 LISTA DE ESPERA

049 KALEW PORFIRIO CLEMENTE QUÍMICA AC PUBLICA 8.54333 LISTA DE ESPERA

050 GLÓRIA JESSICA GOMES DA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 8.50944 LISTA DE ESPERA

051 MAICON BERGSON ALVES DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.50000 LISTA DE ESPERA

052 ESTHER DA SILVA ALVES DE ALMEIDA QUÍMICA AC PUBLICA 8.49741 LISTA DE ESPERA

053 KAUÊ JHONATAN DA SILVA ALMEIDA QUÍMICA AC PUBLICA 8.47667 LISTA DE ESPERA

054 LÍVIA CHAVES RODRIGUES BEZERRA QUÍMICA AC PUBLICA 8.47250 LISTA DE ESPERA

055 JOAO GABRIEL PORTELA TEMOTEO QUÍMICA AC PUBLICA 8.47222 LISTA DE ESPERA

056 FRANCISCO EDUARDO DE LIMA PEIXOTO QUÍMICA AC PUBLICA 8.45454 LISTA DE ESPERA

057 YORRANA VITORIA DE SOUZA PEREIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.43500 LISTA DE ESPERA

058 EMILLY LAVINIA CORREIA DE BRITO QUÍMICA AC PUBLICA 8.43406 LISTA DE ESPERA

059 FERNANDA CRUZ AZEVEDO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.40750 LISTA DE ESPERA

060 NILKELLY SOARES PEREIRA QUÍMICA AC PUBLICA 8.36139 LISTA DE ESPERA

061 ADRIEL ALBERTO PIMENTA SANTOS QUÍMICA AC PUBLICA 8.36111 LISTA DE ESPERA

062 JEISYANE ALVES DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.35194 LISTA DE ESPERA

063 YBSON RODRIGUES LIMA QUÍMICA AC PUBLICA 8.35194 LISTA DE ESPERA

064 MARIANA GONÇALVES DE LIMA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.34722 LISTA DE ESPERA

065 EMILLY DE MENEZES OLIVEIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.34278 LISTA DE ESPERA

066 DAVID MENDES DA CUNHA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.33361 LISTA DE ESPERA

067 LIDIA MARIA ALVES MARREIROS QUÍMICA AC PUBLICA 8.32389 LISTA DE ESPERA

068 LUCAS TEOFILO DE OLIVEIRA GOMES QUÍMICA AC PUBLICA 8.30500 LISTA DE ESPERA



EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA

RESULTADO PRELIMINAR

PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

BAIRROS DA COTA: PAJUCARA | JARDIM BANDEIRANTES | CONJUNTO TIMBO

069 ANTONY LARRY PINHEIRO RODRIGUES QUÍMICA AC PUBLICA 8.24500 LISTA DE ESPERA

070 NARA RAICA OLIVEIRA SOARES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.22667 LISTA DE ESPERA

071 SOFIA DUARTE PAIVA QUÍMICA AC PUBLICA 8.19444 LISTA DE ESPERA

072 MAYRA OLIVEIRA DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.16667 LISTA DE ESPERA

073 LARA KAILANE ABREU NOJOSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.16667 LISTA DE ESPERA

074 FRANCISCO GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.16194 LISTA DE ESPERA

075 FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA DA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 8.13333 LISTA DE ESPERA

076 ANA EMILY GERALDO NOGUEIRA QUÍMICA AC PUBLICA 8.11167 LISTA DE ESPERA

077 JAIANE MOREIRA SOARES QUÍMICA AC PUBLICA 8.11111 LISTA DE ESPERA

078 MARIA EDUARDA SAMPAIO LINO QUÍMICA AC PUBLICA 8.11111 LISTA DE ESPERA

079 KAMILLY MARTINS ARAUJO QUÍMICA AC PUBLICA 8.10500 LISTA DE ESPERA

080 GLEICIELLE ANDRADE DE CASTRO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.08333 LISTA DE ESPERA

081 MIQUEIAS DE SOUZA COSTA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.07417 LISTA DE ESPERA

082 HADASSA TAINA GOULART DA SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 8.07417 LISTA DE ESPERA

083 SAMUEL NICOLLAS CRISTINO PASCOAL QUÍMICA AC PUBLICA 8.05556 LISTA DE ESPERA

084 DANIEL CARLISLE PORTELA DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.94417 LISTA DE ESPERA

085 EMILLY KETLEN NOGUEIRA DO NASCIMENTO QUÍMICA AC PUBLICA 7.92583 LISTA DE ESPERA

086 YASMIN ALMEIDA DOS SANTOS QUÍMICA AC PUBLICA 7.92583 LISTA DE ESPERA

087 LUCAS LEVI OLIVEIRA ARAUJO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.88889 LISTA DE ESPERA

088 LARA REBECA DE SOUSA OLIVEIRA QUÍMICA AC PUBLICA 7.77806 LISTA DE ESPERA

089 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.77750 LISTA DE ESPERA

090 EMANUELLA DA SILVA ROQUE QUÍMICA AC PUBLICA 7.76861 LISTA DE ESPERA

091 SAMILLY NAARA GOMES DE SOUZA QUÍMICA AC PUBLICA 7.75944 LISTA DE ESPERA

092 KAIO LUCAS GONÇALVES MENDES QUÍMICA AC PUBLICA 7.75000 LISTA DE ESPERA

093 JULIA LAHYZA VIEIRA MARTINS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.72222 LISTA DE ESPERA

094 DAVI SAMUEL RIBEIRO SANTOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.66667 LISTA DE ESPERA

095 PEDRO CESAR PIMENTEL DE SOUSA LIMA QUÍMICA AC PUBLICA 7.63861 LISTA DE ESPERA

096 CHRISTIAN LOHAN DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.62917 LISTA DE ESPERA

097 GIDEÃO MEIRELES SOARES QUÍMICA AC PUBLICA 7.57222 LISTA DE ESPERA

098 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LOPES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.56796 LISTA DE ESPERA

099 KLEBERT ELIAS DA SILVA BRAGA QUÍMICA PCD PUBLICA 7.55639 LISTA DE ESPERA

100 EMILLY FREITAS MAIA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.55556 LISTA DE ESPERA

101 KAREN MILKA FERNANDES DOS SANTOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.53139 LISTA DE ESPERA

102 ANA VITORIA COSTA VIANA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.50889 LISTA DE ESPERA

103 HARTON DAVY LIMA VIANA QUÍMICA AC PUBLICA 7.47222 LISTA DE ESPERA

104 STEFANY VITORIA OLIVEIRA ARAÚJO QUÍMICA AC PUBLICA 7.43500 LISTA DE ESPERA

105 CARLA KELLY ALVES DO NASCIMENTO QUÍMICA AC PUBLICA 7.37037 LISTA DE ESPERA

106 JOÃO ARTUR BATISTA OLIVEIRA QUÍMICA AC PUBLICA 7.36056 LISTA DE ESPERA

107 LIS GABRIELA DA SILVA PINTO QUÍMICA AC PUBLICA 7.23667 LISTA DE ESPERA

108 ANGELO ISAAC SANTOS DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.22167 LISTA DE ESPERA

109 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.18028 LISTA DE ESPERA

110 WERISLLEYK MANOEL MENDES DA SILVA QUÍMICA PCD PUBLICA 7.16611 LISTA DE ESPERA

111 ANA HELLEN FURTADO SOUSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 6.90722 LISTA DE ESPERA
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112 MARIA JULIA SOARES SILVA QUÍMICA AC PUBLICA 6.87056 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARIA ALICE OLIVEIRA NUNES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.87972 CLASSIFICADO

002 ISADORA MARQUES MEDEIROS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.82417 CLASSIFICADO

003 RAFAEL MATEUS SILVA TEIXEIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.72250 CLASSIFICADO

004 LARYSSA KATLLYN DAMASCENO DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.72222 CLASSIFICADO

005 ANA JULIA LOPES VIANA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.48111 CLASSIFICADO

006 BRENDA NICOLE CAVALCANTE BARROS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.46278 CLASSIFICADO

007 LETICIA TAVEIRA DE LIMA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.31472 CLASSIFICADO

008 FRANCISCA LARISSA MARREIRO GOMES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.29056 CLASSIFICADO

009 LARA KELLY DA SILVA DE OLIVEIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.26861 CLASSIFICADO

010 GUSTAVO ANDRADE DE FARIAS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.18991 CLASSIFICADO

011 JOYCE DA SILVA ALBUQUERQUE QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.13472 LISTA DE ESPERA

012 MARIA LUHANNA CARNEIRO DA MOTA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.02500 LISTA DE ESPERA

013 WANE FARIAS FREIRE QUÍMICA COTISTA PUBLICA 9.01861 LISTA DE ESPERA

014 LANA LAUANE DA SILVA MATOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.97843 LISTA DE ESPERA

015 MARIA EDUARDA SILVA DANTAS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.89278 LISTA DE ESPERA

016 ANA BEATRIZ SALUSTIANO BATISTA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.83333 LISTA DE ESPERA

017 JORGE MATHEUS ALENCAR LIMA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.81972 LISTA DE ESPERA

018 TALITA PEREIRA DE OLIVEIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.74028 LISTA DE ESPERA

019 SUELEN DE SOUSA CARDOSO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.69472 LISTA DE ESPERA

020 JAMILI EVELIN COSTA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.66639 LISTA DE ESPERA

021 RAY DOUGLAS DE FREITAS SOARES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.65306 LISTA DE ESPERA

022 DAVI CARDOSO FERREIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.60222 LISTA DE ESPERA

023 MAICON BERGSON ALVES DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.50000 LISTA DE ESPERA

024 YORRANA VITORIA DE SOUZA PEREIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.43500 LISTA DE ESPERA

025 FERNANDA CRUZ AZEVEDO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.40750 LISTA DE ESPERA

026 JEISYANE ALVES DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.35194 LISTA DE ESPERA

027 MARIANA GONÇALVES DE LIMA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.34722 LISTA DE ESPERA

028 EMILLY DE MENEZES OLIVEIRA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.34278 LISTA DE ESPERA

029 DAVID MENDES DA CUNHA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.33361 LISTA DE ESPERA

030 NARA RAICA OLIVEIRA SOARES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.22667 LISTA DE ESPERA

031 MAYRA OLIVEIRA DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.16667 LISTA DE ESPERA

032 LARA KAILANE ABREU NOJOSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.16667 LISTA DE ESPERA

033 FRANCISCO GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.16194 LISTA DE ESPERA

034 GLEICIELLE ANDRADE DE CASTRO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.08333 LISTA DE ESPERA

035 MIQUEIAS DE SOUZA COSTA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 8.07417 LISTA DE ESPERA

036 DANIEL CARLISLE PORTELA DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.94417 LISTA DE ESPERA

037 LUCAS LEVI OLIVEIRA ARAUJO QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.88889 LISTA DE ESPERA

038 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.77750 LISTA DE ESPERA



EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA

RESULTADO PRELIMINAR

PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

BAIRROS DA COTA: PAJUCARA | JARDIM BANDEIRANTES | CONJUNTO TIMBO

039 JULIA LAHYZA VIEIRA MARTINS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.72222 LISTA DE ESPERA

040 DAVI SAMUEL RIBEIRO SANTOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.66667 LISTA DE ESPERA

041 CHRISTIAN LOHAN DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.62917 LISTA DE ESPERA

042 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LOPES QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.56796 LISTA DE ESPERA

043 EMILLY FREITAS MAIA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.55556 LISTA DE ESPERA

044 KAREN MILKA FERNANDES DOS SANTOS QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.53139 LISTA DE ESPERA

045 ANA VITORIA COSTA VIANA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.50889 LISTA DE ESPERA

046 ANGELO ISAAC SANTOS DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.22167 LISTA DE ESPERA

047 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 7.18028 LISTA DE ESPERA

048 ANA HELLEN FURTADO SOUSA QUÍMICA COTISTA PUBLICA 6.90722 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 ISADORA DA CRUZ FERREIRA QUÍMICA AC PRIVADA 9.80028 CLASSIFICADO

002 MATEUS SILVA SANTOS QUÍMICA AC PRIVADA 9.71380 CLASSIFICADO

003 CLECIA SOPHIA FIRMINO FERREIRA QUÍMICA AC PRIVADA 9.53250 CLASSIFICADO

004 DAVI RODRIGUES COSTA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.35944 CLASSIFICADO

005 AYSSA JENNIFER DE MATOS LOPES QUÍMICA AC PRIVADA 9.23806 CLASSIFICADO

006 THAUANNE NAIARA BEZERRA DE SOUZA QUÍMICA AC PRIVADA 9.21000 CLASSIFICADO

007 THAINAR MONTEIRO DOS SANTOS QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.19361 LISTA DE ESPERA

008 MELISSA BENICIO PINHEIRO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.15528 LISTA DE ESPERA

009 LUCAS LIMA RODRIGUES QUÍMICA AC PRIVADA 9.15444 LISTA DE ESPERA

010 ANNA LARA RODRIGUES VIANA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.09944 LISTA DE ESPERA

011 ISABELLA FARIAS SANTOS QUÍMICA AC PRIVADA 9.06417 LISTA DE ESPERA

012 MARIA GABRIELLY DE MENESES MARQUES QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.05833 LISTA DE ESPERA

013 ANNA LARISSA PEROBA DE MORAIS QUÍMICA AC PRIVADA 8.95917 LISTA DE ESPERA

014 ARTHUR ARAUJO DOS SANTOS QUÍMICA AC PRIVADA 8.95833 LISTA DE ESPERA

015 CARLOS EDUARDO FARIAS ALEXANDRE QUÍMICA AC PRIVADA 8.86833 LISTA DE ESPERA

016 MIRELLA GOMES OLIVEIRA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.84917 LISTA DE ESPERA

017 ANA LIVIA RODRIGUES DA SILVA QUÍMICA AC PRIVADA 8.74417 LISTA DE ESPERA

018 MAIRA CLARA RIBEIRO SOUSA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.67806 LISTA DE ESPERA

019 LAIS ARAUJO DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.67056 LISTA DE ESPERA

020 ANA LUIZA SOARES DE SOUZA QUÍMICA AC PRIVADA 8.66111 LISTA DE ESPERA

021 MIGUEL ANGELO PEREIRA DE SOUZA CORDEIRO QUÍMICA AC PRIVADA 8.56963 LISTA DE ESPERA

022 LARA GABRIELY DO NASCIMENTO CASTRO QUÍMICA AC PRIVADA 8.53611 LISTA DE ESPERA

023 YOHANA DOS SANTOS DE CARVALHO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.50880 LISTA DE ESPERA

024 ESTER QUEIROS DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.50000 LISTA DE ESPERA

025 KAMILA MARIA FERREIRA NUNES QUÍMICA AC PRIVADA 8.49722 LISTA DE ESPERA

026 ANDRESSA KIARA DAS CHAGAS QUÍMICA AC PRIVADA 8.28972 LISTA DE ESPERA

027 RAYSSA SOMBRA PORTELA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.27806 LISTA DE ESPERA

028 ISABELLA CRISTINA GOMES QUEIROZ QUÍMICA AC PRIVADA 8.18833 LISTA DE ESPERA

029 ANA MAYRA DE ALMEIDA DE BRITO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.14167 LISTA DE ESPERA
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030 FERNANDA KEYLA SOUSA ALVES QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.06667 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 ANA KAROLINA MOTA AUGUSTO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.60833 CLASSIFICADO

002 THIAGO DA SILVA MENEZES QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.53361 CLASSIFICADO

003 BEATRIZ OLIVEIRA MONTEIRO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.39722 CLASSIFICADO

004 DAVI RODRIGUES COSTA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.35944 LISTA DE ESPERA

005 THAINAR MONTEIRO DOS SANTOS QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.19361 LISTA DE ESPERA

006 MELISSA BENICIO PINHEIRO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.15528 LISTA DE ESPERA

007 ANNA LARA RODRIGUES VIANA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.09944 LISTA DE ESPERA

008 MARIA GABRIELLY DE MENESES MARQUES QUÍMICA COTISTA PRIVADA 9.05833 LISTA DE ESPERA

009 MIRELLA GOMES OLIVEIRA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.84917 LISTA DE ESPERA

010 MAIRA CLARA RIBEIRO SOUSA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.67806 LISTA DE ESPERA

011 LAIS ARAUJO DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.67056 LISTA DE ESPERA

012 YOHANA DOS SANTOS DE CARVALHO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.50880 LISTA DE ESPERA

013 ESTER QUEIROS DE SOUSA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.50000 LISTA DE ESPERA

014 RAYSSA SOMBRA PORTELA QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.27806 LISTA DE ESPERA

015 ANA MAYRA DE ALMEIDA DE BRITO QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.14167 LISTA DE ESPERA

016 FERNANDA KEYLA SOUSA ALVES QUÍMICA COTISTA PRIVADA 8.06667 LISTA DE ESPERA

TÊXTIL

Total de Inscritos: 104

Total Pública: 82

Total Privada: 22

Total Cota PCD: 0

Rede Publica - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 ARIEL LOPES FERREIRA TÊXTIL AC PUBLICA 9.38889 CLASSIFICADO

002 LARA SIMOES GOMES TÊXTIL AC PUBLICA 9.33333 CLASSIFICADO

003 KATRINNA ALVES RODRIGUES TÊXTIL AC PUBLICA 8.98074 CLASSIFICADO

004 ANA KETLEN ALVES DE ALMEIDA TÊXTIL AC PUBLICA 8.97222 CLASSIFICADO

005 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUSA TÊXTIL AC PUBLICA 8.94444 CLASSIFICADO

006 ARTUR MARCOS RODRIGUES NASCIMENTO TÊXTIL AC PUBLICA 8.66667 CLASSIFICADO

007 LUAN LEVI BARBOSA RIBEIRO TÊXTIL AC PUBLICA 8.63889 CLASSIFICADO

008 RAFAEL CASTRO PEIXOTO TÊXTIL AC PUBLICA 8.55806 CLASSIFICADO

009 RYHANE RAÍSHA CAVALCANTE FERREIRA TÊXTIL AC PUBLICA 8.55556 CLASSIFICADO
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010 MARIA EDUARDA LUCAS TAVARES TÊXTIL AC PUBLICA 8.51861 CLASSIFICADO

011 JOAO GABRIEL SARAIVA DO NASCIMENTO TÊXTIL AC PUBLICA 8.48611 CLASSIFICADO

012 ANA MIRELA DOS SANTOS LIMA TÊXTIL AC PUBLICA 8.41694 CLASSIFICADO

013 PAULO KAIQUE MAGALHAES DE ARAUJO TÊXTIL AC PUBLICA 8.38713 CLASSIFICADO

014 MARIA EDUARDA BATISTA MENDES TÊXTIL AC PUBLICA 8.36111 CLASSIFICADO

015 MARIA JULIA BARROS DA ROCHA TÊXTIL AC PUBLICA 8.36111 CLASSIFICADO

016 ARTHUR BRUNO FEITOSA DA SILVA TÊXTIL AC PUBLICA 8.30833 CLASSIFICADO

017 LUIS  MIGUEL NASCIMENTO VIEIRA TÊXTIL AC PUBLICA 8.30556 CLASSIFICADO

018 JUAN RODRIGUES DE CASTRO TÊXTIL AC PUBLICA 8.28315 CLASSIFICADO

019 JOÃO MARCOS ALMEIDA MOURA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.28194 CLASSIFICADO

020 ANTONIO LEVI LIMA DOS SANTOS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.27778 CLASSIFICADO

021 YANE ROBERTA MORAES ARAUJO TÊXTIL AC PUBLICA 8.19417 CLASSIFICADO

022 MARIA ISABELA FEITOSA LUZ TÊXTIL AC PUBLICA 8.18519 CLASSIFICADO

023 FRANCISCA SUYANE DE SOUZA GOMES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.18056 CLASSIFICADO

024 MARIA MARCELINA MAIA MENDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.13556 CLASSIFICADO

025 LARISSA FREITAS DE SOUSA TÊXTIL AC PUBLICA 8.13167 CLASSIFICADO

026 JOSÉ NILMAR DA SILVA PEREIRA TÊXTIL AC PUBLICA 8.12944 CLASSIFICADO

027 LUIZ FERNANDO DA SILVA MAGALHÃES TÊXTIL AC PUBLICA 8.00917 LISTA DE ESPERA

028 EDUARDA DE CASTRO DA ROCHA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.97250 LISTA DE ESPERA

029 ISAAC DE SOUSA RODRIGUES TÊXTIL AC PUBLICA 7.97222 LISTA DE ESPERA

030 ANA VITÓRIA SILVA DE MELO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.95806 LISTA DE ESPERA

031 MARIA THAYNA DANTAS DOS SANTOS TÊXTIL AC PUBLICA 7.94444 LISTA DE ESPERA

032 JOSE ANDESON SOARES DA SILVA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.93528 LISTA DE ESPERA

033 KELLY ANANDA DA HORA NOGUEIRA TÊXTIL AC PUBLICA 7.93528 LISTA DE ESPERA

034 ANA MIKAELE DOS SANTOS NASCIMENTO TÊXTIL AC PUBLICA 7.75028 LISTA DE ESPERA

035 JOÃO PEDRO DA SILVA PENHA TÊXTIL AC PUBLICA 7.75000 LISTA DE ESPERA

036 RONALD THOMAZ SOUZA TÊXTIL AC PUBLICA 7.75000 LISTA DE ESPERA

037 GABRIEL BARROSO DE SOUSA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.71333 LISTA DE ESPERA

038 THAISSA SOARES ARAUJO TÊXTIL AC PUBLICA 7.69444 LISTA DE ESPERA

039 CAIO RAINNAN DA SILVA MARTINS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.69444 LISTA DE ESPERA

040 RHAIRA KESSIA BARBOSA FREIRE TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.66667 LISTA DE ESPERA

041 LUANA SANTOS DO NASCIMENTO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.63889 LISTA DE ESPERA

042 GUSTAVO ALVES DANTAS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.62407 LISTA DE ESPERA

043 HYEGO DAVI FERREIRA GOMES TÊXTIL AC PUBLICA 7.60194 LISTA DE ESPERA

044 LARA DE AQUINO RIBEIRO TÊXTIL AC PUBLICA 7.58333 LISTA DE ESPERA

045 GABRIELA SILVA DE ALCANTARA TÊXTIL AC PUBLICA 7.58333 LISTA DE ESPERA

046 YUDI DOS SANTOS MELO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.57417 LISTA DE ESPERA

047 MIGUEL CEZAR BRITO GUEDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

048 YASMIN SILVA SOUSA TÊXTIL AC PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

049 RAYSSA TEÓFILO DE BRITO TÊXTIL AC PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

050 MARIA EDUARDA SOUZA ALEXANDRE TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

051 JAMILE MENDES ALEXANDRE TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

052 LAERCIO AZEVEDO SILVA TÊXTIL AC PUBLICA 7.46306 LISTA DE ESPERA
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053 SABRINA LETICIA SOMBRA DA SILVA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.41667 LISTA DE ESPERA

054 MARIA GABRIELY FERREIRA DE OLIVEIRA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.38917 LISTA DE ESPERA

055 DAVI LIMA DO NASCIMENTO TÊXTIL AC PUBLICA 7.37056 LISTA DE ESPERA

056 MANOEL MAICON DA SILVA OLIVEIRA TÊXTIL AC PUBLICA 7.37028 LISTA DE ESPERA

057 ISABELY MARTINS PEREIRA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.36111 LISTA DE ESPERA

058 CIBELE COSTA HONORATO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.33333 LISTA DE ESPERA

059 LEANNY MOREIRA FERNANDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.30556 LISTA DE ESPERA

060 YUDI NATAN ELOY DE LUNA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.25000 LISTA DE ESPERA

061 JOSÉ VICTOR ALEXANDRE TÊXTIL AC PUBLICA 7.25000 LISTA DE ESPERA

062 MOISES DE LIMA CHAVES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.22222 LISTA DE ESPERA

063 RAVEL DA SILVA MENDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.19444 LISTA DE ESPERA

064 CARLA VITORIA NOGUEIRA DE ALMEIDA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.18917 LISTA DE ESPERA

065 PEDRO LUCAS MACHADO DE ABREU TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.17611 LISTA DE ESPERA

066 ANTONIO KAUAN CARNEIRO BENTO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.14806 LISTA DE ESPERA

067 ANTONIO RYAN BEZERRA MARTINS TÊXTIL AC PUBLICA 7.11111 LISTA DE ESPERA

068 DAVI GABRIEL DA SILVA ALVES TÊXTIL AC PUBLICA 7.02778 LISTA DE ESPERA

069 MARIA EDUARDA COSTA SOARES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 6.94444 LISTA DE ESPERA

070 ADRIELLY DE LIMA VITORINO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 6.77778 LISTA DE ESPERA

071 VICTORIA NAYRA DO CARMO FERNANDES TÊXTIL AC PUBLICA 6.43056 LISTA DE ESPERA

072 CLAUDIO GABRIEL SOUZA MADEIROS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 6.38056 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 PEDRO RYAN RIBEIRO IVO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 9.74083 CLASSIFICADO

002 ANA CECÍLIA DE SOUSA RIBEIRO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 9.35250 CLASSIFICADO

003 ANA LETÍCIA TEIXEIRA DE ABREU TÊXTIL COTISTA PUBLICA 9.06472 CLASSIFICADO

004 MARIA EDUARDA MATOS DE MESQUITA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 9.00398 CLASSIFICADO

005 MARIA SOFIA ALVES BRANDAO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.82417 CLASSIFICADO

006 FRANCISCO MATHEUS DA SILVA SABINO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.62944 CLASSIFICADO

007 MIGUEL ARCANJO DOS SANTOS SILVA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.54611 CLASSIFICADO

008 JOAO GUILHERME DA SILVA BARROSO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.44444 CLASSIFICADO

009 ANTONIO LUCAS LIMA DOS SANTOS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.38889 CLASSIFICADO

010 ANA SOPHIA ALMEIDA MATOS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.34722 CLASSIFICADO

011 JOÃO MARCOS ALMEIDA MOURA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.28194 LISTA DE ESPERA

012 ANTONIO LEVI LIMA DOS SANTOS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.27778 LISTA DE ESPERA

013 FRANCISCA SUYANE DE SOUZA GOMES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.18056 LISTA DE ESPERA

014 MARIA MARCELINA MAIA MENDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 8.13556 LISTA DE ESPERA

015 EDUARDA DE CASTRO DA ROCHA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.97250 LISTA DE ESPERA

016 ANA VITÓRIA SILVA DE MELO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.95806 LISTA DE ESPERA

017 JOSE ANDESON SOARES DA SILVA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.93528 LISTA DE ESPERA

018 GABRIEL BARROSO DE SOUSA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.71333 LISTA DE ESPERA

019 CAIO RAINNAN DA SILVA MARTINS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.69444 LISTA DE ESPERA
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020 RHAIRA KESSIA BARBOSA FREIRE TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.66667 LISTA DE ESPERA

021 LUANA SANTOS DO NASCIMENTO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.63889 LISTA DE ESPERA

022 GUSTAVO ALVES DANTAS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.62407 LISTA DE ESPERA

023 YUDI DOS SANTOS MELO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.57417 LISTA DE ESPERA

024 MIGUEL CEZAR BRITO GUEDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

025 MARIA EDUARDA SOUZA ALEXANDRE TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

026 JAMILE MENDES ALEXANDRE TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.52778 LISTA DE ESPERA

027 SABRINA LETICIA SOMBRA DA SILVA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.41667 LISTA DE ESPERA

028 MARIA GABRIELY FERREIRA DE OLIVEIRA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.38917 LISTA DE ESPERA

029 ISABELY MARTINS PEREIRA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.36111 LISTA DE ESPERA

030 CIBELE COSTA HONORATO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.33333 LISTA DE ESPERA

031 LEANNY MOREIRA FERNANDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.30556 LISTA DE ESPERA

032 YUDI NATAN ELOY DE LUNA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.25000 LISTA DE ESPERA

033 MOISES DE LIMA CHAVES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.22222 LISTA DE ESPERA

034 RAVEL DA SILVA MENDES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.19444 LISTA DE ESPERA

035 CARLA VITORIA NOGUEIRA DE ALMEIDA TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.18917 LISTA DE ESPERA

036 PEDRO LUCAS MACHADO DE ABREU TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.17611 LISTA DE ESPERA

037 ANTONIO KAUAN CARNEIRO BENTO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 7.14806 LISTA DE ESPERA

038 MARIA EDUARDA COSTA SOARES TÊXTIL COTISTA PUBLICA 6.94444 LISTA DE ESPERA

039 ADRIELLY DE LIMA VITORINO TÊXTIL COTISTA PUBLICA 6.77778 LISTA DE ESPERA

040 CLAUDIO GABRIEL SOUZA MADEIROS TÊXTIL COTISTA PUBLICA 6.38056 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - AC

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 ANNA CAMILLY BRASIL FARIAS TÊXTIL AC PRIVADA 9.14278 CLASSIFICADO

002 RYAN ADRIAN DA SILVA OLIVEIRA TÊXTIL AC PRIVADA 9.13344 CLASSIFICADO

003 LAIS DA SILVA ANDRADE TÊXTIL AC PRIVADA 9.02500 CLASSIFICADO

004 BENJAMIN DE SOUSA CAVALCANTE TÊXTIL AC PRIVADA 9.01667 CLASSIFICADO

005 JEAN ALEFE SILVA RODRIGUES TÊXTIL AC PRIVADA 8.95306 CLASSIFICADO

006 ANTONIO FELIPE FERREIRA EVARISTO TÊXTIL AC PRIVADA 8.93611 CLASSIFICADO

007 DANIELLY COUTO FERREIRA TÊXTIL AC PRIVADA 8.90028 LISTA DE ESPERA

008 VITORIA MARIA GOMES LOPES TÊXTIL AC PRIVADA 8.89722 LISTA DE ESPERA

009 DAVI BRASIL SINDEAUX TÊXTIL AC PRIVADA 8.79688 LISTA DE ESPERA

010 MAYRA CARNEIRO ACACIO TÊXTIL AC PRIVADA 8.63981 LISTA DE ESPERA

011 RUAN ERIK RIBEIRO DA SILVA TÊXTIL AC PRIVADA 8.56972 LISTA DE ESPERA

012 ELLEN NAYANE SOARES DE ALMEIDA TÊXTIL AC PRIVADA 8.53333 LISTA DE ESPERA

013 SOPHIA SOARES VIANA TÊXTIL COTISTA PRIVADA 8.19792 LISTA DE ESPERA

014 MARIA CLARA ALVES DE ARAÚJO TÊXTIL AC PRIVADA 8.13889 LISTA DE ESPERA

015 JEAN LIMA DE ALMEIDA RAMOS TÊXTIL AC PRIVADA 8.13333 LISTA DE ESPERA

016 FRANCISCO JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA NETO TÊXTIL COTISTA PRIVADA 8.12667 LISTA DE ESPERA

017 YURI FERREIRA DA SILVA RODRIGUES TÊXTIL AC PRIVADA 8.08370 LISTA DE ESPERA

018 KAIKY PIETRO DA SILVA OLIVEIRA TÊXTIL COTISTA PRIVADA 7.78219 LISTA DE ESPERA
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019 ISAQUE DOS RODRIGUES TÊXTIL AC PRIVADA 6.52222 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - Cota Bairro

CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARIA IANARA MARTINS COSTA TÊXTIL COTISTA PRIVADA 9.31222 CLASSIFICADO

002 DAVI CORDEIRO RICARDO TÊXTIL COTISTA PRIVADA 8.94813 CLASSIFICADO

003 SABRINA MARIA QUEIROZ PEREIRA TÊXTIL COTISTA PRIVADA 8.63438 CLASSIFICADO

004 SOPHIA SOARES VIANA TÊXTIL COTISTA PRIVADA 8.19792 LISTA DE ESPERA

005 FRANCISCO JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA NETO TÊXTIL COTISTA PRIVADA 8.12667 LISTA DE ESPERA

006 KAIKY PIETRO DA SILVA OLIVEIRA TÊXTIL COTISTA PRIVADA 7.78219 LISTA DE ESPERA


